



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0564/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

S. DE J. DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ: 20114251000104

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002885	CABELEIRA MOP UMIDA PONTA DUPLA LARANJA	264	24,0000	6.336,00
2	002882	CABELEIRA MOP PÔ 40CM	42	25,0000	1.050,00
3	002884	CABELEIRA MOP ÚMIDA PONTA DUPLA AZUL	264	24,0000	6.336,00
4	002883	CABELEIRA MOP ÚMIDO PONTA DUPLA VERDE	270	24,0000	6.480,00
5	002889	CABO DE ALUMÍNIO 150CM DE ROSQUEAR	154	28,0000	4.312,00
6	007753	DESINFETANTE ALCALINO CLORADO GEL, 05 LITROS	38	34,0000	1.292,00
7	002908	DISCO PRETO 500MM	36	46,0000	1.656,00
8	002909	DISCO VERDE 500MM	36	46,0000	1.656,00
9	002880	FIBRA BRANCA C/ 10 UNIDADES	153	25,0000	3.825,00
10	002878	FIBRA MULTIUSO C/ 10 UNIDADES	187	25,0000	4.675,00
11	002879	FIBRA PESADA C/ 10 UNIDADES	139	29,9000	4.156,10
12	002894	FLANELA BRANCA	690	1,6000	1.104,00
13	003599	GADANHE DE PLÁSTICO ANCINHO	12	16,0000	192,00
14	005292	GARRA P/ MOP ÚMIDO	45	17,9000	805,50
15	002877	IMPERMEABILIZANTE 5 L	12	65,0000	780,00
16	002875	LIMPA VIDRO 5 L	11	48,0000	528,00
17	003786	LIXEIRA BRANCA C/ PEDAL 100L	5	320,0000	1.600,00
18	006846	LUSTRA MÓVEIS 200ML	206	5,1000	1.050,60
19	002906	PÁ DE LIXO COLETORA C/ TAMPA Nº 20	59	36,0000	2.124,00
20	002910	PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO	12	39,9999	480,00
21	002887	PULVERIZADOR 500ML	327	11,4000	3.727,80
22	002886	REFIL APLICADOR DE CERA 35CM	278	10,2000	2.835,60
23	002871	REMOVEDOR DE CERA 5L	36	72,0000	2.592,00
24	006340	RODO DUPLO PLÁSTICO, 60 CM	58	29,9900	1.739,42
25	004480	RODO LIMPA VIDROS E JANELAS TELESCÓPICO CABO EXTENSIVEL 3,10 METROS	18	120,0000	2.160,00
26	002902	RODO PLÁSTICO 40CM	86	17,9000	1.539,40
27	002904	RODO PLÁSTICO 60CM	12	19,9000	238,80
28	002915	SACO BRANCO 100L C/ 100 UNIDADES	198	67,0000	13.266,00
29	002914	SACO BRANCO 200L C/ 100 UNIDADES	246	79,9000	19.655,40
30	002917	SACO BRANCO DE 15L	90	35,0000	3.150,00
31	002916	SACO BRANCO DE 50L C/ 100 UNIDADES	240	45,0000	10.800,00
32	002893	SACO DE ALGODÃO (PANO DE CHÃO)	1100	2,9000	3.190,00
33	002912	SACO PRETO 100L C/ 100 UNIDADES	960	38,0000	36.480,00
34	002913	SACO PRETO 200L C/ 100 UNIDADES	1000	58,0000	58.000,00
35	002911	SACO PRETO 50L C/ 100 UNIDADES	1070	25,0000	26.750,00
36	005290	SELADOR ACRÍLICO PARA PISO E PAREDES, GALÃO C/ 05 LITROS	20	120,0000	2.400,00
37	002876	STRONG LIMPRA PEDRA 5 L	158	61,0000	9.638,00
38	007501	SUPORTE LIMPA TUDO - LT USADO PARA FIXAR FIBRAS P/ LIMPEZAS	108	25,0000	2.700,00
39	005296	SUPORTE LIMPA TUDO ESCOVÃO	30	29,9000	897,00
40	002897	VASSOURA C/ SUPORTE P/ LIMPEZA DE SANITÁRIO	92	13,0000	1.196,00
41	002891	VASSOURA DE PIAÇAÇA	72	12,9000	928,80
42	002888	VASSOURA DE VASCULHAR EM NYLON C/ CABO	54	20,0000	1.080,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			255.402,42



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

		TOTAL GERAL ==>			255.402,42
--	--	-----------------	--	--	------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde